[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 29 октября 2021 года
	№ 1590

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» № 1588 от 11 декабря 2015 года «Об утверждении Порядка отбора получателей субсидии на возмещение расходов по доставке товаров в труднодоступные населенные пункты, расположенные на территории Онежского района» и в Порядок отбора получателей субсидии на возмещение расходов по доставке товаров в труднодоступные населенные пункты, расположенные на территории Онежского района
В целях приведения нормативных правовых актов Онежского муниципального района в соответствие с действующим законодательством,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 11.12.2015 № 1588 «Об утверждении Порядка отбора получателей субсидии на возмещение расходов по доставке товаров в труднодоступные населенные пункты, расположенные на территории Онежского района » (в редакции постановлений от 29.05.2017 № 667, от 25.11.2019 № 1484 , от 27.01.2020 № 82, от 16.11.2020 № 1593 ) (Далее -Постановление) следующие изменения:
1.1. По тексту Постановления:
- В преамбуле слова «В соответствии с муниципальной программой «Поддержка предпринимательства и торговли на территории Онежского муниципального района на 2018-2020 годы, утвержденной постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от  28 сентября 2017 года № 1339 (в редакции постановлений от 14 ноября 2017 года № 1612, от 31 августа 2018 года № 972, от 22 ноября 2018 года № 1440, от 29 декабря 2018 года № 1661)» заменить на «В соответствии с муниципальной программой «Поддержка предпринимательства и торговли на территории Онежского муниципального района на 2021-2024 годы», утвержденной постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 05.10.2020 №  1305 (в редакции постановлений от 04.12.2020 № 1687, от 29.06.2021 № 976)».
1.2. Внести в Порядок отбора получателей субсидии на возмещение расходов по доставке товаров в труднодоступные населенные пункты, расположенные на территории Онежского района, утвержденный Постановлением следующие изменения:
- в абзаце втором пункта 1 слова «Поддержка предпринимательства и торговли на территории Онежского муниципального района на 2018-2020 годы» заменить на «Поддержка предпринимательства и торговли на территории Онежского муниципального района на 2021-2024 годы».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации.
Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                                 М.А.Макаров

02211029015900
02211029015900